
Dz-12.0021.32.2021 

 

Uchwała Nr XXXII/399/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2021 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  33 000 zł  w dziedzinie M) ŚRODKI 

NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) do kwoty jak poniżej :  

 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota 
Jednostka 

realizująca 

 7  316 zł  

a kwotę zmniejszaną 33 000 zł przeznacza się na: 

I 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 117- doposażenie placu zabaw 12 000 zł SP 117 

Przedszkole Samorządowe Nr 176- doposażenie ogrodu 

przedszkolnego 
8 000 zł 

MCOO/P 

176 

Przedszkole Samorządowe Nr 180- zakup materiałów 

remontowych 
6 000 zł 

MCOO/P 

180 

II 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Komisariat Policji VI- dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego segmentu B w wersji nieoznakowanej w ramach 

programu finansowania 50/50- „sponsoring” 

5 000 zł OC UMK 



III 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY 

I ZARZĄDU DZIELNICY kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zakupy 2 000 zł IT 

 

§ 2.  Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  75 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXI/306/2020 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 1 lipca 2020 r.  . z późn. zm. 

do kwoty jak w tabeli poniżej w następujący sposób: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

6. Zadania inwestycyjne:  

Budowa oświetlenia wg wskazań 
0 zł ZDMK 

 

a kwotę zmniejszaną   75 000 zł przeznacza się na nowe zadania  

I 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników wg wskazań 45 000 zł ZDMK 

II 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

XV LO im. Marii Skłodowskiej-Curie, al. Dygasińskiego 15- 

budowa systemu monitoringu wizyjnego 
30 000 zł XV LO  

 

§ 3. Rozdziela się środki finansowe w wysokości 30 000 zł zabezpieczone Uchwałą Nr                                        

XXI/306/2020 Rady Dzielnicy XII z dn. 01.07.2020 r. z póżn. zm. na zad pn. „Organizacja 

jubileuszy, konkursów między szkolnych i między przedszkolnych” realizator MCOO zgodnie 

z poniższym zestawieniem: 

 



I)  DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe Nr 28- organizacja konkursów 

przedszkolnych 
1 100 zł MCOO/P 28 

Przedszkole Samorządowe nr 35- organizacja  konkursów 

przedszkolnych 
1 100 zł MCOO/P 35 

Przedszkole Samorządowe Nr 36 - organizacja konkursów 

przedszkolnych 
1 100 zł MCOO/P 36 

Przedszkole Samorządowe Nr 49 – organizacja konkursów 

przedszkolnych 
1 100 zł MCOO/P 49 

Przedszkole Samorządowe Nr 87 -organizacja konkursów 

przedszkolnych 
1 100 zł MCOO/P 87 

Przedszkole Samorządowe Nr 135-  organizacja konkursów 

przedszkolnych 
1 100 zł P 135 

Przedszkole Samorządowe Nr 150 - organizacja konkursów 

przedszkolnych 
1 100 zł 

MCOO/P 

150 

Przedszkole Samorządowe Nr 154 - organizacja konkursów 

przedszkolnych 
1 100 zł 

MCOO/P 

154 

Przedszkole Samorządowe Nr 176 - organizacja konkursów 

przedszkolnych 
1 100 zł 

MCOO/P 

176 

Przedszkole Samorządowe Nr 180- organizacja jubileuszu, 

konkursy przedszkolne 
1 900  zł 

MCOO/P 

180 

Szkoła Podstawowa nr 41 - organizacja konkursów  
1 700 zł 

MCOO/SP 

41 

Szkoła Podstawowa nr 61  - organizacja konkursów 
1 700 zł 

MCOO/SP 

61 

Szkoła Podstawowa nr 111- organizacja konkursów 
1 700 zł 

MCOO/SP 

111 

Szkoła Podstawowa nr 123- organizacja konkursów 
1 700 zł 

MCOO/SP 

123 

Szkoła Podstawowa nr 124 - organizacja konkursów 
1 700 zł 

MCOO/SP 

124 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 148- 

organizacja konkursów 
1 700  zł 

MCOO/SP 

148 



Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 - organizacja konkursów 
2  000 zł 

MCOO/ZSP 

10 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11- organizacja konkursów 2 000 zł ZSP 11 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 19- organizacja konkursów 
2 000 zł 

MCOO/ZSP 

19 

XXV LO- organizacja jubileuszu, organizacja konkursów 2 000 zł XXV LO 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 


